
АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

20 июня 2019 года № 355 

 

г. Холм 

 

О внесении изменений в постановление Администрации района от 
12.02.2019 № 67 

 

В соответствии с областными законами от 01 февраля 2016 года № 

914-ОЗ «Об административных правонарушениях», от 31 марта 2014 года № 

524-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных 

образований Новгородской области отдельными государственными 

полномочиями Новгородской области в сфере административных 

правоотношений», Администрация Холмского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление Администрации Холмского 

муниципального района от 12.02.2019 № 67 «Об утверждении перечня 

должностных лиц Администрации Холмского муниципального района, 

уполномоченных составлять протоколы об административных 

правонарушениях, предусмотренных статьями 3-1 - 3-17 областного закона 

от 01.02.2016 № 914-ОЗ «Об административных правонарушениях», 

следующие изменения: 

1.1. в наименовании постановления слова "статьями 3-1 - 3-18" 

заменить словами "статьями 2-1, 3-1 - 3-18"; 

1.2. в пункте 1 постановления слова "статьями 3-1 - 3-18" заменить 

словами "статьями 2-1, 3-1 - 3-18"; 

1.3. в перечне должностных лиц слова "статьями 3-1 - 3-18" заменить 

словами "статьями 2-1, 3-1 - 3-18". 

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании - 
бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 

Холмского муниципального района в информационно - 

телекоммуникационной сети «Интернет».  
 
Глава 
муниципального района 

 
В.И. Саляев 



2 

 

 


